P2 - CASSETTIERA 30 CASSETTI SMILE - H.CM.100 2 
P3 - APPENDIABITI LEGNO 5 POSTI CM.100X20H CON PTA FOTO O CONTRASS 2 

Art. 3
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dal prezzo di listino MEPA, per l’acquisizione
in  affidamento  diretto  di  cui  all’Art.  2  è  determinato  in  €  29.926,54
(ventinovemilanovecentoventisei/54) compresa IVA al 22%.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03 che presenta un’adeguata
e sufficiente disponibilità finanziaria;

Art. 4
Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il